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Underretning om vedtak - endret helseverngodkjenning  

Miljørettet helsevern ved Helsevernenheten fører tilsyn med barnehager og har 
godkjenningsmyndighet etter forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og skoler mv. 
Alle barnehager skal ha en godkjenning etter forskriften.  
 
Kidsa Olsvikfjellet barnehage har søkt om endret godkjenning etter forskriften 
Kidsa Olsvikfjellet barnehage ble sist godkjent etter forskriften 27.02.03. Barnehagen ble da 
godkjent for inntil 47 barn over 3 år. I 2011 utførte barnehagen bygningsmessige endringer i 
lokalene. Miljørettet helsevern mottok søknad om helseverngodkjenning den 11.07.16. Det 
ble utført en befaring og gjennomgang av barnehagens internkontroll den 09.06.17. Basert 
på dette, ble det sendt ut tilsynsrapport med forhåndsvarsel om retting den 29.06.17. 
Forhåndsvarsel om vedtak om endret helseverngodkjenning ble sendt den 31.01.2018. 
 
Miljørettet helsevern ved Helsevernenheten fatter følgende vedtak: 
 
Med delegert myndighet og med hjemmel i forskrift om miljørettet helsevern i 
barnehager og skoler m.v., jf. § 6, gis Kidsa Olsvikfjellet barnehage 
helseverngodkjenning for inntil 61 barn dersom alle er over 3 år. Det er styrers ansvar 
å påse at aldersfordelingen i barnehagen er i tråd med de anbefalte arealnormene, og 
at antallet barn ikke overskrider kapasiteten på stellerom, toalett og garderobe. 
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Saksopplysninger  
 
Dokumentunderlag 
Vi viser til søknad om helseverngodkjenning av Kidsa Olsvikfjellet barnehage mottatt 11. juli 
2016, befaring og gjennomgang av barnehagens internkontroll 09. juni 2017, vår 
tilbakemelding etter befaring sendt 29. juni 2016, barnehagens tilbakemelding 30. august 
2017 og vårt forhåndsvarsel om endret helseverngodkjenning av 31. januar 2018. Det har 
ikke kommet merknader eller innsigelser til vårt forhåndsvarsel om vedtak innen den 
fastsatte fristen. 
 
Til stede på befaring var styrer Kari Ølnes, driftsleder i Kidsa Barnehager Gunnar Mellingen 
Nordahl, samt Haldis Haukås Lillefosse og Eirin Vik fra Miljørettet helsevern. 
 
Beskrivelse av søknaden 
Kidsa Olsvikfjellet barnehage søker om endret godkjenning for 30 barn over 3 år og 21 barn 
under 3 år. I 2011 ble barnehagens grovgarderobe utvidet og oppgradert. Samtidig fikk 
barnehagen et nytt grupperom i 2. etasje ved at en bod og deler av kjøkkenet ble slått 
sammen. Leke- og oppholdsareal blir opplyst å være det samme, og ble i 2009 fastsatt til 
245 m2 av Fagavdeling for barnehage og skole. Det søkes om godkjenning på bakgrunn av 
245 m2 leke- og oppholdsareal.  
 
Beskrivelse av barnehagen 
Adresse: Olsvikskrenten 7, gårds- og bruksnummer: 142/91 
Eier av virksomheten: Kidsa barnehager 
Eier av bygg/eiendom: Kidsa Eiendom AS 
Styrer av virksomheten: Kari Ølnes 
 
Barnehagen er tilkoblet offentlig vann- og avløpssystem.  
Barnehagen har balansert ventilasjonsanlegg.  
Det er tilrettelagt med hvilerom inne og delvis utendørs, som kan ivareta barns behov for 
søvn og hvile.  
Barnehagen er delvis tilrettelagt med universelt utforming.  
Utendørs leke- og oppholdsareal er oppgitt å være 1515 m2.  
Det er 2 stelleplasser, begge er hev-senk-stellebenker. Det er 6 toaletter tilgjengelig for 
barna, hvorav 1 er handicaptoalett og 1 er tilknyttet grovgarderobe/utendørs lekeareal.  
 
Barnehagens internkontrollsystem 
Barnehager skal ha internkontrollsystem som sikrer at kravene i forskrift om miljørettet 
helsevern i barnehager og skoler etterleves. Internkontrollsystemet skal være oversiktlig og 
kjent for personalet. Internkontrollsystemet skal revideres jevnlig.  
Kidsa Olsvikfjellet barnehages internkontrollsystem etter forskriften ble gjennomgått 9. juni 
2017. Kidsa Olsvikfjellet barnehage kunne vise frem alle rutiner og dokumentasjon som ble 
etterspurt. 
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Vurdering  
 
Barnehagen ligger til i et boligområde med lite støy. Uteområdet er variert med fine innslag 
av skog og kupert terreng. Nærområdet brukes ofte til turer. Uteområdet har port direkte ut til 
boligområdets felles fotballbane. Barnehagen har en avdeling med 14 barn i alderen 1-2 år 
og to avdelinger med til sammen 37 barn i alderen 2-6 år. Barnehagen har 3 avdelinger. 
Småbarnsavdelingen Rotrasleren ligger i byggets 1. etasje, mens storbarnsavdelingene 
Lurven og Morkel er i 2. etasje med trappetilkomst. Barnehagen har to grovgarderober og 
felles fingarderobe. På grunn av stor gjennomgangstrafikk i fingarderoben, er det derfor 
ekstra viktig å være påpasselig med renhold og orden. 
 
Kidsa Olsvikfjellet barnehage er delvis universelt utformet. Barnehagen har ett HC-toalett, 
men ingen heis i bygget. Dersom barn med tilpasningsbehov starter i barnehagen, må 
forholdene tilrettelegges etter barnets behov. 
 
Netto leke- og oppholdsareal innendørs er av Fagavdeling barnehage og skole satt til 245 
m2. Retningsgivende normer for netto innendørs leke- og oppholdsareal for barn over 3 år er 
4 m2 per barn. Barn under 3 år skal tilgodeses med et areal som er 5,3 m2. Barn under 3 år 
krever et romsligere gulvareal, for å sikre deres motoriske ferdigheter, fysiske utfoldelse og 
helsemessige utvikling. Oppgitte tall på aldersfordelingen av barna, er i samsvar med disse 
retningsgivende normene. 
 
Det skal beregnes ett toalett pr 10 barn og én stelleplass pr 10 barn under 3 år. Det skal 
være mulig å nå vaskepunkt ved stelleplass, uten å måtte forlate barnet på stellebordet. 
Vasken som benyttes til stell, skal ikke brukes i tilknytning til toalettbesøk. Kidsa Olsvikfjellet 
barnehage har 21 barn under 3 år og 2 stelleplasser. Dersom antall barn under 3 år økes slik 
at kapasiteten til stelleplasser overskrides, må det tilrettelegges med flere stelleplasser. 
 
Kidsa Olsvik barnehage ser ut til å ha utarbeidet et godt internkontrollsystem for å ivareta 
forskriftens krav og barnas trivsel i hverdagen.  
 
Ut fra en helhetsvurdering av for å gi barna god helse, gode sosiale- og miljømessige 
forhold, samt forebygge sykdommer, skader og dekke ulike behov for aktivitet og hvile, blir 
kapasiteten satt til 61 barn dersom alle er over 3 år.  
 
Vi gjør oppmerksom på at utvidelse eller endring av barnehagens drift, normalt krever at det 
søkes om ny godkjenning etter forskriften. 
 
 
 
Med hilsen 
Helsevernenheten 
 
 
Viviann Sandvik - Avdelingsleder Miljørettet helsevern 
Hilde Marie Mjøs Karlsen - Overingeniør Miljørettet helsevern 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk. 
 
Vedlegg: Informasjon og forvaltningsrettigheter 
 
Kopi til: KIDSA BARNEHAGER AS, Byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett 
 


